



# Владимир Мамзиков

г.Тольятти, Самарская область

• +7(917)124-33-23 • vladimir.mamzиков@gmail.com / m@mvs3d.ru • www.mvs3d.ru

## О себе

---

1974 года рождения, женат, сын.

Люблю разбираться с чужим кодом, находить оптимальные решения. Могу работать как самостоятельно, так и в команде. Имеется опыт работы во всех фазах проекта начиная от анализа предметной области и формирования проектной документации с заказчиком и заканчивая тестированием и сопровождением.

Большой опыт удаленной работы.

## Образование

---

### Самарский Государственный Технический Университет

Инженер-системотехник, специальность "Автоматизированные системы обработки информации и управления", 1996г.

## Навыки

---

### Языки и стандарты

PHP, SQL, JavaScript, HTML, CSS, UML

### Базы данных

MySQL, Oracle, Interbase/Firebird

### Операционные системы

Windows - опытный пользователь, Linux - пользователь

### Языки

Английский технический - могу общаться по email, в режиме реального времени (в чатах)

## Опыт работы

---

### ИП Мамзиков, Тольятти

#### Частный предприниматель

2008-настоящее время

- любые веб-разработки на заказ;
- сайты под ключ;
- веб-хостинг, сопровождение;

2004-2008

### Adevel/Agiletech, Ирландия

#### Веб-разработчик

- проектирование и разработка веб-проектов различного масштаба (как по количеству посетителей, так и по объему баз данных);
- создание законченных сайтов (кроме дизайна) с собственной системой наполнения контента;
- основной опыт работы связан с написанием скриптов на PHP и проектированием баз данных;
- опыт работы как с готовыми библиотеками (PHP), так и создание своих под простые проекты;
- один из проектов - сопровождение и доработка системы биллига;
- работа с различными процессинговыми центрами (прием платежей по пластиковым картам);

### ИВК Системс, Москва

#### Ведущий инженер-программист

2002-2004

- разработка веб-приложений с использованием технологий Oracle (Oracle forms + Stored procedures in DB);
- работа с крупными компаниями-заказчиками: согласование требований к проекту и формирование проектной документации по технологии RUP (Rational Unified Process);

### ЗАО "СофтЭкс", Тольятти

#### Ведущий программист

1997-2002

- разработка и сопровождение внутренней информационной системы (складской учет, бухгалтерия, документы) на базе MS Access (до 2001 года);
- формирование требований и технического задания к второму поколению системы в архитектуре клиент-сервер (Delphi+Interbase), проектирование структуры БД адаптированной к репликации (поддержка нескольких филиалов);

## Рекомендации

---

Agiletech Ltd, Роман Малиновский тел.: +371 6866425 (в рабочее время, с 12:00 до 16:00 GMT+0)